Zastepca kanclerza ds. pracowniczych

Gdansk, 07.04.2017 r.
Ldz. 456 DzPI17

dot. przetarau nieograniczonego na_ usfuge zorganizowania | przeprowadzenia
koloniilobozu dia dzieci pracownikéw, emerviéw i rencistéw Politechniki Gdariskie
LPIS8I085/UMT.

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIA OD WYKONAWCY

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien publicznych
(tekst jednolity Dz. U. 2 2015r., poz. 2164), Zamawiajgcy Politechnika Gdanska udziela
odpowiedzi na zapytanie od Wykonawcy dotyczgce tresci Specyfikacii Istotnych Warunkow
Zamowienia (SIWZ).

Pytanie nr 1:

pkt10i11

Zamawiajacy w opisie zamoéwienia pkt 11 podaje, ze moze zwiekszyé liczbe uczestnikéw o max
5 0s.

Prosimy réwniez o doprecyzowanie w podobny sposdb pkt 10 méwigcego o mozliwosci
zmniejszenia iloscl uczestnikow.

Umozliwi to prawidtows kalkulacje odnoénie transportu i potrzebnej kadry.

Zmniejszenie ilosci uczestnikow np o 10 os. oraz niemozliwo$é zabrania innych oséb do
autokaru istotnie wplywa na cene jednostkows uczestnictwa w obozie.

OdpowiedZ nr 1: Zamawiajgcy okreslit w zalgczniku nr. 8 do SIWZ w § 2 w pkt. 1 liczbe
uczestnikéw obozu na jakg planowany jest wyjazd. Ostateczna liczba uczestnikéw obozu
zostanie podana Wykonawcy na 23 dni przed rozpoczeciem obozu. W przypadku
zmniejszenia liczby uczestnikéw obozu Wykonawca moze pozostalte miejsca sprzedad
we wiasnym zakresie.

Pytanie nr 2;

W pkt. 5 ¢ Zamawiajgcy wymaga aby autokarem byli przewozeni tylko uczestnicy obozu.
Prosze o doprecyzowanie: E

Czy dopuszczalne jest aby w autokarze byla tez inna miodziez udajaca sie na ob6z w Rimini?.
Czy Zamawiajgcemu chodzi aby w autokarze byia tylko miodziez skierowana z Politechniki
Gdanskiej?

Odpowiedz nr 2: Zamawiajacy wymaga aby autokarem byli przewazeni tylko uczestnicy
obozu. Jezell Zamawiajacy na 23 dni przed rozpoczeciem obozu poda Wykonawcy
miniejsza liczbe oséb niz ta kidrg okreslit w zalaczniku nr. 8 do SIWZ w § 2 w pkt. 1,
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Wykonawca moze sprzeda¢ te miejsca we wiasnym zakresie a osoby te moga jechaé
fazem z uczestnikami z Politechnik; Gdariskiej,

Pytanie nr 3;

Pytanie do pkt 6 g; dotyczaey spotkanie Kadry z rodzicami na Politechnice Gdariskiej.

Czy Zamawiajgcy wymaga aby w spotkaniu braly wszystkie osoby wehodzgce w skiad Kadry?
Czy mozliwe jest aby w spotkaniy uczestniczyla np. jedng 0sobg wehodzgea w skiad kadry?

Odpowiedz nr 3: Zamawiajacy dopuszcza mozliwoéé aby w spotkaniu brala udziaf tylko
jedna osoba z kadry,

mawiajgcego
lub osoby upowaznionej
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